
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.10.48.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie realizacji projektu pn. „Zrobię to sam ! Metoda projektowa dla efektywności nauczania”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Szkoły Podstawowej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy - 
Gminy Gaszowice do realizacji projektu pn. „Zrobię to sam ! Metoda projektowa dla efektywności nauczania” (nr 
KSI: WND-POKL.09.01.02-24-196/13) w ramach konkursu: 1/POKL/9.1.2/2013. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 
w jakości usług edukacyjnych. 

3. Liderem(Beneficjentem) projektu jest Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS w Rybniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 276E5023-16F8-4234-A3B2-D9F6658EA50F. Uchwalony Strona 1




